ПРОЕКТ

[image: image1.png]

                                                               УКРАИНА
ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от                          №                  .
г. Ясиноватая Донецкой области

Об утверждении отчета о проведении

технического обследования строительных
конструкций и инженерных сетей жилого
дома № 13 по ул. Пушкина в г. Ясиноватая
и признании данного жилого дома аварийным
и непригодным для проживания

 Рассмотрев заявление Бычкова Константина Геннадиевича, проживающего по адресу: г. Ясиноватая, ул. Пушкина, д. 13, и отчет о проведении технического обследования строительных конструкций и инженерных сетей жилого дома № 13 по ул. Пушкина в г. Ясиноватая, выполненный экспертом               Матюхиным Г.Л. (квалификационное свидетельство серия АЕ № 002783 от 19.03.2014), в выводах которого установлено аварийное состояние жилого дома № 13 по ул. Пушкина в г. Ясиноватая, руководствуясь ст. 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л :
1. Утвердить отчет о проведении технического обследования строительных конструкций и инженерных сетей жилого дома № 13 по ул. Пушкина в                  г. Ясиноватая.

2. Признать жилой дом, расположенный по адресу: г. Ясиноватая,                       ул. Пушкина, д. 13, аварийным и непригодным для проживания.

.